Fiche technique R3..xx-S..
Vanne de régulation étanche à
boisseau sphérique, 3 voies, taraudée
•	 Pour circuit hydraulique ouvert et
fermé, froid et chaud
•	 Pour la régulation proportionnelle
hydraulique dans les installations
de traitement de l'air et de chauffage
•	 Etanche aux bulles d'air
(voie de régulation A - AB)
Vue d'ensemble des types
Type kvs
[m³/h]
DN
[mm]
Rp
[“]
ps
[kPa]
n(gl) Sv min.
R3015-P25-S1 0,25 15 1/2 1600 3,2 50
R3015-P4-S1 0,4 15 1/2 1600 3,2 50
R3015-P63-S1 0,63 15 1/2 1600 3,2 50
R3015-1-S1 1 15 1/2 1600 3,2 50
R3015-1P6-S1 1,6 15 1/2 1600 3,2 50
R3015-2P5-S1 2,5 15 1/2 1600 3,2 50
R3015-4-S1 4 15 1/2 1600 3,2 100
R3020-4-S2 4 20 3/4 1600 3,2 100
R3020-6P3-S2 6,3 20 3/4 1600 3,2 100
R3025-6P3-S2 6,3 25 1 1600 3,2 100
R3025-10-S2 10 25 1 1600 3,2 100
R3032-16-S3 16 32 1 1/4 1600 3,2 100
R3040-16-S3 16 40 1 1/2 1600 3,2 100
R3040-25-S4 25 40 1 1/2 1600 3,2 100
R3050-25-S4 25 50 2 1600 3,2 100
R3050-40-S4 40 50 2 1600 3,2 100
R3050-58-S4 58 50 2 1600 3,2 100
www.belimo.fr FT_R3..xx-S.._FR_10-2014 • Sous réserve de modifications 1
Caractéristiques techniques
Valeurs fonctionnelles Fluide Eau chaude et froide, eau avec glycol dans une
concentration max. de 50% vol.